

Årsredovisning för **Karplövet AB**

559006-1494

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Eklöf
Styrelseledamot

2023-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karplövet AB, 559006-1494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Nässjö kommun bedriver byggverksamhet samt konsultation inom byggsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat sedan föregående år vilket är enligt styrelsens plan.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	959	1 614	2 076	2 256
Resultat efter finansiella poster	66	-160	14	279
Soliditet %	74,2	65	55	67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	271 075	-89 504
Balanseras i ny räkning		-89 504	89 504
Årets resultat			64 286
Belopp vid årets utgång	50 000	181 571	64 286

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	181 571
Årets resultat	64 286
Summa	245 857
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	245 857
Summa	245 857

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		959 317	1 613 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		959 317	1 613 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-358 406	-740 072
Övriga externa kostnader		-227 755	-337 980
Personalkostnader	2	-302 151	-690 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 678	0
Summa rörelsekostnader		-889 990	-1 768 593
Rörelseresultat		69 327	-154 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		687	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 000	-4 764
Summa finansiella poster		-3 313	-4 764
Resultat efter finansiella poster		66 014	-159 504
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		66 014	-89 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 728	0
Årets resultat		64 286	-89 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 878	0
Summa materiella anläggningstillgångar		31 878	0
Summa anläggningstillgångar		31 878	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 380	13 004
Övriga fordringar		84 315	59 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	105 010
Summa kortfristiga fordringar		209 695	177 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		157 007	178 563
Summa kassa och bank		157 007	178 563
Summa omsättningstillgångar		366 702	355 749
SUMMA TILLGÅNGAR		398 580	355 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		181 571	271 075
Årets resultat		64 286	-89 504
Summa fritt eget kapital		245 857	181 571
Summa eget kapital		295 857	231 571
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 466
Summa långfristiga skulder		0	1 466
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 013	80 756
Övriga skulder		30 710	31 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		102 723	122 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		398 580	355 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 556	0
Utgående anskaffningsvärden	33 556	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 678	
Utgående avskrivningar	-1 678	
Redovisat värde	31 878	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Nässjö

Bengt Eklöf

2023-12-19

Bengt Eklöf

Datum

Styrelseledamot